Operaciones no presupuestarias de tesoreria

Ayuntamiento de Yecla
Ejercicio: 2021
Estado de partidas pendientes de aplicacién. Cobros

Periodo de listado hasta:

Cuenta

554

Total cuenta

31/12/2021
Concepto

Codigo Descripcion

30003 INGR.ENTIDADES COLABORADORAS -
PTES.DE APLICACION

30009 INGRESOS PEDRO BENJAMIN - PTES.DE
APLICACION

30010 VENTA DE ENTRADAS - INSTANTICKET

30011 INGRESOS VARIOS PENDIENTES DE
APLICACION

30012 INGR.OFICINA RECAUDACION PTES.APL
ICACION

30013 LIQ.AGENCIA TRIBa REG.MURCIA -
PTES.APLICACION

30014 INGRESOS AQUALIA -PTES. APLICACI
ON

30015 INGR.CARM Y OTROS ORG.PUBLICOS
PTES.APLICACION

Total

Cobros ptes.
de aplicacién a
1 de enero

97.271,30
1.674,00

14.551,39

46.777,00
20.295,38
51.335,10
0,01
630.110,32

862.014,50

862.014,50

Modificaciones
saldo inicial

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cobros
realizados
en ejercicio

65.164,87

0,00

62.022,60

100,00

4.214.982,29

4.760,25

1.388.102,39

0,00

5.735.132,40

5.735.132,40

Impreso el

Total cobros
pendientes de
aplicacion
162.436,17

1.674,00

76.573,99

46.877,00
4.235.277,67
56.095,35
1.388.102,40
630.110,32

6.597.146,90

6.597.146,90

11/03/2022 alas

Cobros
aplicados
en ejercicio

65.164,87

0,00

58.050,80

0,00

4.223.469,39

0,00

1.388.102,39

0,00

5.734.787,45

5.734.787,45

09:14

Cobros ptes.
de aplicacion a

31 de diciembre

97.271,30
1.674,00

18.523,19

46.877,00
11.808,28
56.095,35
0,01
630.110,32

862.359,45

862.359,45

Pag. 1



