

# Operaciones no presupuestarias de tesorería

Impreso el 11/03/2022 a las 09:14

Ayuntamiento de Yecla

Ejercicio: 2021

Estado de partidas pendientes de aplicación. Cobros

Periodo de listado hasta: 31/12/2021

Cuenta	Concepto		Cobros ptes. de aplicación a 1 de enero	Modificaciones saldo inicial	Cobros realizados en ejercicio	Total cobros pendientes de aplicación	Cobros aplicados en ejercicio	Cobros ptes. de aplicación a 31 de diciembre
	Código	Descripción						
554	30003	INGR.ENTIDADES COLABORADORAS - PTES.DE APPLICACION	97.271,30	0,00	65.164,87	162.436,17	65.164,87	97.271,30
	30009	INGRESOS PEDRO BENJAMIN - PTES.DE APPLICACION	1.674,00	0,00	0,00	1.674,00	0,00	1.674,00
	30010	VENTA DE ENTRADAS - INSTANTICKET	14.551,39	0,00	62.022,60	76.573,99	58.050,80	18.523,19
	30011	INGRESOS VARIOS PENDIENTES DE APPLICACION	46.777,00	0,00	100,00	46.877,00	0,00	46.877,00
	30012	INGR.OFICINA RECAUDACION PTES.APLICACION	20.295,38	0,00	4.214.982,29	4.235.277,67	4.223.469,39	11.808,28
	30013	LIO.AGENCIA TRIB <sup>a</sup> REG.MURCIA - PTES.APPLICACION	51.335,10	0,00	4.760,25	56.095,35	0,00	56.095,35
	30014	INGRESOS AQUALIA -PTES. APPLICACION	0,01	0,00	1.388.102,39	1.388.102,40	1.388.102,39	0,01
	30015	INGR.CARM Y OTROS ORG.PUBLICOS PTES.APPLICACION	630.110,32	0,00	0,00	630.110,32	0,00	630.110,32
<b>Total cuenta</b>			<b>862.014,50</b>	<b>0,00</b>	<b>5.735.132,40</b>	<b>6.597.146,90</b>	<b>5.734.787,45</b>	<b>862.359,45</b>
<b>Total</b>			<b>862.014,50</b>	<b>0,00</b>	<b>5.735.132,40</b>	<b>6.597.146,90</b>	<b>5.734.787,45</b>	<b>862.359,45</b>